Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Венгерское муниципальное образование
Дума Венгерского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  03 февраля  2022 года                    		                                                                      № 97

	О внесении изменений в решение Думы Венгерского муниципального образования № 96 от 30.01.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Венгерском муниципальном образовании »

	В целях привидения Положения о бюджетном процессе в Венгерском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Венгерского муниципального образования от 30.01.2017 г. № 96 в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 23,46 Устава Венгерского муниципального образования, Дума Венгерского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Венгерского муниципального
образования № 96 от 30.01.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Венгерском муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1 В статье 9 абзацы второй и третий пункта 2 исключить.

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов «Вестник Венгерского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Венгерского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Венгерского
Муниципального образования
Председатель Думы Венгерского муниципального образования

       А.В. Стрельников